
Køkkenleder Langhøj Dagtilbud

Langhøj dagtilbud søger en 35 timers uddannet køkkenansvarlig
Langhøj Dagtilbud søger en ny 35 timers køkkenansvarlig pr. 1. august 2025, da vores nuværende
køkkenansvarlige skal på pension. Om man er kok, køkkenassistent, slagter eller lign., det er ikke
så vigtigt. Men man skal brænde for, at lave spændende mad i et miljø fyldt med skønne unger. 
Vi er en 0-6 års institution med ca. 90 børn og 18 voksne, institutionen er beliggende i Asp. Du vil
være eneansvarlig i køkkenet, og dermed have ansvaret for indkøb, planlægning, daglige økonomi
og egenkontrollen.
Du skal som udgangspunkt være indstillet på, at det er en pædagogisk institution du søger job i.
Derfor handler det ikke kun om, at levere et færdigt produkt til børnene, men der skal også
indtænkes pædagogik og medinddragelse af børnene. Ligesom arbejdet kan byde på dage med
madpakker og bål mad, så er opvasken også en del af det daglige arbejde i køkkenet. 
Vi lægger vægt på og arbejder frem mod:

så lidt præfabrikeret mad som muligt●

at tilberede sundt og alsidigt mad●

bæredygtighed og reducering af madspild●

maden skal præsenteres og serveres indbydende for børnene●

at vi er et hus, hvor det pædagogiske personale, ledelse og du som køkken medarbejder vil

arbejde tæt sammen.

●

at spille hinanden gode og være nysgerrig på hinandens praksis●

Vi forventer, at du:

har gode samarbejdsevner og masser af energi●

har kendskab til sammensætning af ernæringsrigtig kost til børn og lysten til, at lave mad fra

bunden.

●

kan udarbejde menuplaner, styre økonomi og har It kendskab eller lysten til, at lære det.●

er stabil og fleksibel●

er engageret og nærværende i relationen●

har lyst at indgå et samarbejde med det øvrige personale f. eks omkring et tema eller omkring

bålmaden.

●

 
Løn- og ansættelsesvilkår forhandles i henhold til gældende overenskomst.
Vi indhenter referencer, offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.

Se Langhøj Landsbyordning hjemmeside for yderligere oplysninger om institutionen
på: https://langhojlandsbyordning.aula.dk/

Hvis du gerne vil vide mere eller komme på besøg, kontakt da pædagogiskleder Irma Søndergaard
på tlf: 24824907.
 
Vi skal have din ansøgning (elektronisk) med relevante bilag senest d. 9. juni. Ansættelsessamtaler
vil blive gennemført i uge 25.

 
Struer Kommune indhenter både børne- straffeattest og referencer på alle nyansatte i kommunens
institutioner.

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?

https://langhojlandsbyordning.aula.dk/
https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning


Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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